[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  От  06  .07. 2010 г.                            с.Подгорное
                                      № 55
     О внесении изменений в решение

     Собрания депутатов №10 от 11.11.2005г.

     «О налоге на имущество физических лиц»

                        В  связи с внесением изменений в Федеральный Закон от 09.12.1991 года №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц»( в редакции ФЗ  от 28.11.2009г. №283-ФЗ), с целью приведения решений в соответствии с требованиями Федерального законодательства,   Собрание депутатов  Подгорненского сельского  поселения

  РЕШИЛО:

1. Пункт 2 решения Собрания депутатов №10 от 11.11.2005г «О налоге  на имущество физических лиц» изложить в следующей редакции:

Установить следующие ставки налога на строения, помещения  и сооружения, в зависимости от суммарной  инвентаризационной стоимости в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	 0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до  500 000 рублей (включительно)
	                              0,2 процента

	Свыше 500 000 рублей
	0,5 процента

     2.Решение опубликовать в средствах массовой информации.

     3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

 Глава Подгорненского

 сельского поселения                                                           В.Г. Прядко
PAGE
1